
Hajnówka, 07.12.2022r. 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

ul. Doc. Adama Dowgirda 9 

17-200 Hajnówka,  

NIP: 543-17-71-354 

Tel.:85/682 92 42 

e-mail: zam.publiczne@spzozhajnowka.pl 

 

Znak sprawy 2022/2.1.1/ULP/01                                                                       

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce zaprasza do złożenia oferty na  

zakup  rocznej licencji programu do zdalnego łączenia się z komputerami. 

 

1. Zamówienie będzie realizowane na podstawie art. 2 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze.zm), 

Kodeksu Cywilnego oraz Regulaminu udzielenia zamówienia publicznego w SP ZOZ 

w Hajnówce, których wartość nie przekracza 130 000,00zł netto. 

2. Przedmiotem zamówienia jest zakup  rocznej licencji programu do zdalnego łączenia 

się z komputerami. Programu, który umożliwia zarządzanie min. 500 użytkownikami w 

3 sesjach administracyjnych, tworzenie Backupu danych poszczególnych kont, 

monitoring sieci LAN oraz wsparcie poprzez kontrolę zgłaszania awarii, posiada 

wbudowaną funkcję do audytu oraz inwentaryzacji oprogramowania. 

3. Realizacja zamówienia odbywać się będzie przez okres 12 miesięcy od dnia 

powiadomienia Wykonawcy o wyniku niniejszego postępowania. 

4. Pytania o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego należy przesyłać do 09.10.2022 r. do 

godz. 14:30 na adres zam.publiczne@spzozhajnowka.pl. Zamawiający udzieli 

odpowiedzi niezwłocznie, jednak nie później niż do 12.12.2022 r. do godz. 15:00.  

5. Wykonawca obowiązany jest wypełnić załącznik – Formularz ofertowy, podpisać 

podpisem kwalifikowany lub podpisem zaufanym przez osobę prawnie umocowaną  i 

przesłać na adres via- mail: zam.publiczne@spzozhajnowka.pl do dnia  13.12.2022r. do 

godz.10:00. 

6. Przy wyborze oferty zostanie zastosowanie kryterium ceny o wadze 100%. 

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.12.2022r do godz.10:00. 

8. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie 30 dni od 

daty otrzymania faktury na podane przez Wykonawcę konto. 

9. Osoby upoważniona do kontaktu z Wykonawcami: 

pod względem: merytorycznym: Krzysztof Snarski tel. 85/ 682 92 35,  formalnym:   

Anna Gierasimiuk, tel. 85/682 92 42. 

        

    Zatwierdzam: 

Dyrektor SP ZOZ w Hajnówce 

Grzegorz Tomaszuk 

mailto:zam.publiczne@spzozhajnowka.pl
mailto:zam.publiczne@spzozhajnowka.pl

